Annotatio

- Conuincunt exemplo naturali. c. xcix. &
 Ideo dicitur maiore esse patrem quam mittit: et mi-
 nores filium quam mittit: quod probare nititur ex ver-
 bis prophetarum. c. xcix. 2.
 Contra quos iterum alia profert prophetarum au-
 thoritas. c. xcix. AA.
 Quod arrianus sibi non consentientem rebapti-
 zare contendit. c. xcix. EE.
 Arma christianorum aduersus inimici insi-
 dias hec esse debent. c. xcix. L. cc. xxx. A.
 Arma inimici nostri misit christus in tabernaculo
 suo: quasi nos qui domus diaboli eramus per ipsius
 gratiam templum dei esse meruimus. c. xcviij. B.
 Ascensio vel descensio dei non localiter est in-
 telligenda. lxx. B.
 Ascensio christi ad celum olim prefigurata fuit.
 c. vij. S. cc. j. B.
 Ascensionem christi dauid prentendit.
 Cur ascendit quadagesimo (c. lxxix. A.
 die post resurrectionem. c. lxxxiij. A.
 De desiderio apostolorum cupientium ascende-
 re cum christo. c. lxxix. B. c. lxxx. A.
 Quanto gaudio ascendentem celestis spiritus
 mirantes suscipiunt. c. lxxviij. B. L. c. lxxix.
 A. c. lxxx. B.
 Credimus christum ad patrem ascendisse quia vide-
 mus ad apostolos spiritum paraclitum promissum
 descendisse. c. lxxxiij. B. c. lxxxiij. A.
 Cum eleuatum audis: agnosce militie celestis
 obsequium: nam sub vna eademque persona in eo
 qui eleuatur diuinam potentiam: in eo autem qui eleuatur
 humanam cognosce substantiam. c. lxxvj. B.
 Si non in vero corpore ascendit conditioni no-
 stre ascendendo nil contulit. c. lxxvj. D.
 Nisi ab oculis carnis formam serui subtrax-
 isset: dominum apostoli spiritaliter non vidis-
 sent. c. lxxviij. A.
 Ascendit ad patrem per id quod homo erat: sed man-
 sit in patre per id quod deus erat: quia in carne ad
 nos processit et a patre non recessit. c. lxxviij. B.
 Si quis dixerit quod in carne quam assumpsit non
 ascenderit et sedet ad dexteram patris: ana-
 thema sit. c. xxix. L.
 Ascendere corpus in celum quodam philosophi de-
 negant propter ordinem ponderum. c. xlviij. D.
 Posse corpus ascendere in celum contra garruli-
 tatem illorum fides catholica credit. c. xlviij. L.
 Ideo exemplis et rationibus naturalibus. c. xlviij. S. B.
 Modum tibi ascendit si nil amplius quam homi-
 nem credis. c. liij. B. c. lv. D.
 Ideo ascendit ut fides edificet. c. xl. D.
 Ascendens christus in altum captiuam duxit et
 exponit. c. lxxxiij. B.
 Ascensio christi nostra est glorificatio. c. lxxxiij.
 A. c. lxxv. B.
 Quod sit pignus nostrum. c. lxxix. B. in fi.
 Ascensionis dominice quod christus terram ad celum leua-
 uit magnam et regale mysterium. c. lxxviij. A.
 Ubi caput ascendisse credimus illic membra se-
 cutura esse confidimus. c. j. D.
 Ideo ascendit ut nos desuper protegeret.
 c. lxxxiij. A.
 Ideo ascendit ut te secum ad celestem gloriam per-
 duceret. c. xxij. L. in medio. et. c. xxxj. L.
 circa finem.
 Ascensio christi nos consecrauit. c. lxxvj. D.
 Ascensio christi catholicę fidei confirmatio
 fuit. c. lxxvj. A.
 Nemo ascendit in celum nisi filius hominis qui
 est in celo. Et videbis celos aptos et ange-
 los dei ascendentes et descendentes et exponit.
 lxxix. L. D. E. c. lxxxiij. L. cc. xxxiiij. B.
 Sicut ille ascendit ne ea nobis recessit: sic
 et nos cum illo sumus spe non re. c. lxxxiij. L.
 Ascendere debemus post christum affectu pari-
 ter et profectu. c. lxxvj. L.
 Facile corpus ascendit in celum si non premit
 spiritum sarcina peccatorum. c. lxxxiij. L. in fi.
 Si vis ascendere: ascendente charitate tenet
 quia nemo nisi in illo ascendit. cc. xxxiiij. B.
 Ascendentes non extollemur de nostris meri-
 ritis: quia non supbia sed humilitate ascendi-
 tur. c. lxxv. B.
 Cum christo non ascendit supbia non auaricia
 nec vili vitium: ideo qui vult ascendere prius vi-
 tia deponat. c. lxxvj. A. c. lxxvj. L. c. lxxvj. J.
 Ascendendi scalam de vitijs nobis facimus si vi-
 tia calcamus. c. lxxvj. L.
 Ascensus noster in corde nostro esse debet.
 v. L. in fi. xiiij. J.
 Assina Balaam quid figuret. c. liij. B.
 Ab omni auaricia et non simpliciter ab auari-
 tia cauere christus precepit. c. xcvi. A. B.
 Qui auaricia non habet: inter deos numeran-
 di sunt. c. xcvi. B.
 Parum est auaricia pecunie: caue auaricia vitii
 te. c. xcvi. L. (cc. v. L.
 Auaricia est velle esse diuitem. non tamen esse diuitem.
 Sarcina auaricie ideo est reicienda. cc. xxx.
 D. cc. xxxix. AD.
 Grauiora imperat quam sapientia. cc. xlv. B. J.
 cc. xxxij. L.
 Quanto plus accedis: tanto plus queris. cc. l. A.
 Qui auaricie student: quantum malis se obli-